
Università degli Studi “G. d’Annunzio”  

Chieti - Pescara 

      Scuola di Dottorato  

 

AR/sd/ALM/CM 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Area Dirigenziale della Didattica e della Ricerca  
 Scuola di Dottorato  

Via dei Vestini, 31- 66013 Chieti Scalo – tel. +39.0871.3556164-6049-6077-6662-5809  
e.mail: scuolasuperiore@unich.it 

Tit. V Cl. 8                

 

IL RETTORE 

VISTO     l’art.4, comma secondo della Legge n.210 del   03.07.98; 

VISTO     il D.M. n. 226 del 14 Dicembre 2021 pubblicato sulla G.U. n. 308 del 29.12.2021; 

VISTO il Regolamento d’Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca come modificato dal D.R. n. 

933 del 27.07.2020; 

TENUTO CONTO della proposta rimessa in data 11.04.2024 da parte del Collegio dei docenti del corso di       

Dottorato di ricerca in “Science and Technology for Sustainable Development” XXXVI ciclo, 

riguardo la costituzione della Commissione Giudicatrice per il conseguimento del titolo 

finale; 

 

D E C R E T A 

La Commissione giudicatrice per il conferimento del titolo di dottore di ricerca in “Science and Technology 
for Sustainable Development” XXXVI ciclo, per il corso di dottorato indicato in narrativa con sede 
amministrativa presso questo Ateneo, è costituita come segue: 

 

MEMBRI EFFETTIVI 

Prof. Giovanni Di Nicola PO ING-IND/10-SC/09-C2 Università Politecnica delle Marche 

(Presidente); 

Prof. Silvana Bara  PA Universiteti i Mjeksise Tirane; 

Prof. Enkelejda Goci PA Aldent University Albania. 

 

 

 

 

    Prof. Liborio STUPPIA 

 

 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e ss.mm.ii. 

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA


